BP 1176 f 186r 09 vr 31-05-1381.

Godefridus zvw Rutgherus gnd sMoren soen van Woensel verkocht aan Johannes gnd Huge zv Johannes gnd Hugen soen een erfpacht van 3 mud rogge en 1 mud gerst, maat van Eindhoven, uit een erfpacht van 4 mud rogge en 1 mud gerst, maat van Eindhoven, die Johannes gnd Scolaster zv Walterus gnd Teijart verkocht had aan Henricus gnd Vleminc van Woenssel, tbv voornoemde wijlen Rutgherus, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een erfgoed van wijlen Arnoldus gnd van Meuwen, voorzover dit erfgoed was gehypothekeerd aan Cristianus van de Hof, (2) een bos gnd busselen, (3) een erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eindhoven, die de broers Henricus en Arnoldus, zvw Arnoldus gnd Vos van Ghempe, met Lichtmis moeten leveren aan eerstgenoemde Godefridus, gaande uit erfgoederen die waren van wijlen voornoemde Arnoldus Vos, in Strijp, te weten uit (3a) gebouwen en toebehoren van voornoemde wijlen Arnoldus Vos, aldaar in Strijp, (3b) een aangelegen land, strekkend vanaf de plaats gnd die Heuvel tot aan een weg gnd die Ker

Weg, (4) een akker gnd die Venakker, gelegen over de weg die daar loopt, (5) een stuk land aldaar, aan het eind van de weg die daar loopt naar de heide, met een eind strekkend aan een land gnd dat Kerkland, (6) een stuk land gnd die Speelheuvel, naast een akker gnd die Hezeakker, (7) 2 strepen land aan de andere kant van voornoemde akker gnd die Hezeakker, (8) een stuk land gnd die Luus[?] Strepe, met een eind strekkend over 2 wegen die daar lopen, (9) een beemd aldaar, liggend naast het broekland beneden een sloot, welke beide voornoemde pachten eerstgenoemde Godefridus nu bezit. Luijtgardis dvw voornoemde Rutgherus en Johannes Lijsscap ev Mechtildis dvw voornoemde Rutgherus deden afstand van deze pachten en het recht, dat aan hen behoort of, na overlijden van Luijtgardis mv voornoemde Godefridus, Luijtgardis en Mechtildis, aan hen zal behoren.

Godefridus filius quondam Rutgheri dicti Smoren soen de Woensel hereditariam paccionem III modiorum siliginis et unius modii ordeï mesure de Eijndoven ex hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis (dg: me) et unius modii ordeï eiusdem mesure quam Johannes dictus Scolaster filius (dg: qu) olim Walteri dicti Teijart Henrico dicto Vleminc de Woenssel ad opus dicti #quondam# Rutgheri hereditarie vendiderat solvendam hereditarie purificatione de hereditate quondam Arnoldi dicti de Meuwen in quantum huiusmodi hereditas fuit ypothecata Cristiano de Curia atque de silva dicta busschelen atque hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure quam Henricus et Arnoldus fratres (dg: predicton Godefrido annuatim solven) filii quondam Arnoldi dicti Vos de Ghempe (dg: ante)-#primo#-dicto Godefrido annuatim #dicto termino# solvere tenentur ex quibusdam hereditatibus que fuerant dicti quondam Arnoldi Vos sitis in Strijpe videlicet ex edificiis et eorum attinentiis eiusdem quondam Arnoldi Vos ibidem in Stripe sitis atque ex terra ipsis adiacente tendente a loco dicto die Hoevel ad quandam viam dictam die Ker (dg: Werch) Wech item ex agro terre dicto die Venacker sito ultra plateam ibidem tendentem item ex quadam pecia terre sita ibidem ad finem platee ibidem tendentis versus mericam tendente cum uno fine ad terram dictam dat Kerclant item ex pecia terre dicta die Speelhoevel sita iuxta agrum dictum die (dg: Heze) Hezeacker atque ex attinentiis eiusdem pecie terre universis item ex duabus strepis terre sitis ab alio latere dicti agri die Hezeacker vocati item ex pecia terre dicta die Luus[?] Strepe tendente cum uno fine ultra duas vias ibidem tendentes item ex quodam prato sito ibidem iuxta paludem infra quoddam fossatum ibidem consistens quas pacciones predictas primodictus Godefridus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Huge filio Johannis dicti Hugen soen promittens super habita et acquirenda warandiam et obligationem in paccione deponere. Quo facto constituti coram scabinis infrascriptis ?dicti Luijtgardis filia dicti quondam Rutgheri cum tutore et Johannes Lijsscap maritus et tutor #legitimus# (dg: sue) Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Rutgheri super dictis paccione et jure eis competente seu post mortem Luijtgardis matris dictorum Godefridi Luijtgardis et Mechtildis competituro in dictis paccionibus ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lijsscap et Ouden datum sexta post exaudi.

BP 1176 f 186r 10 vr 31-05-1381.

Walterus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus de Erpe prebuit et reportavit. Testes (dg: d) datum supra.

1176 mf5 D 13 f.186v.

Sabbato post sacramenti: zaterdag 15-06-1381.

Sexta post exaudi: vrijdag 31-05-1381.

in vigilia penthecostes: zaterdag 01-06-1381.

BP 1176 f 186v 01 za 15-06-1381.

Voornoemde verkoper verklaarde dat de koopsom is voldaan.

Dictus venditor recognovit se de integro pretio dicte vendicionis fore satis clamans inde quitum. Testes Lonijs et Lijsscap datum sabbato post sacramenti.

BP 1176 f 186v 02 vr 31-05-1381.

Godefridus zvw Rutgherus sMoren soen beloofde aan zijn zuster Luijtgardis en zijn zwager Johannes Lijsscap bij de deling van de goederen, die voornoemde wijlen Rutgherus nagelaten heeft, resp. die Luijtgardis wv voornoemde Rutgherus zal nalaten, 115 Brabantse dobbel in te brengen.

Godefridus filius quondam Rutgheri (dg: de M) Smoren soen promisit super omnia Luijtgardi sue sorori et Johanni Lijsscap suo sororio quod ipse (dg: im) Godefridus seu sui heredes imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Rutgherus in sua morte post se reliquit et que (dg: dicta) Luijtgardis relicta eiusdem quondam Rutgheri in sua (dg: v) morte post se relinquet venire voluerit quod extunc dictus Godefridus seu sui heredes ad huiusmodi divisionem venire volentes ad huiusmodi divisionem importabunt centum et quindecim Brabant (dg: Brab) dobbel (dg: ad) antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona dividere. Testes Lijsscap et Ouden datum sexta post exaudi.

BP 1176 f 186v 03 vr 31-05-1381.

Arnoldus zv Jacobus van Hedel droeg over aan Gerardus van Berkel en diens broer Nijcholaus van Berkel een b-erfcijns van 32 pond geld met Pasen te betalen, aan voornoemde Arnoldus overgedragen⁷⁵ door zijn voornoemde vader Jacobus van Hedel. Met achterstallige termijnen.

Arnoldus filius Jacobi de Hedel hereditarium censum triginta duarum librarum monete solvendum hereditarie in festo pasche supportatum dicto Arnoldo a dicto Jacobo de Hedel suo patre prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Berkel et (dg: Ge) Nijcholao de Berkel eius fratri cum litteris et aliis et jure #et cum arrestadiis etc# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Boud datum supra.

BP 1176 f 186v 04 vr 31-05-1381.

Voornoemde Arnoldus Vos zv Jacobus van Hedel droeg over aan Gerardus van Berkel en diens broer Nijcholaus een b-erfpacht van 5 mud 2 zester rogge, Bossche maat, aan hem overgedragen door zijn voornoemde vader Jacobus. Met achterstallige termijnen.

Dictus Arnoldus Vos (dg: here) filius Jacobi de Hedel hereditariam paccionem quinque modiorum et duorum sextariorum siliginis mensure de Busco supportatam sibi a dicto Jacobo suo patre (dg: here) prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Berkel et Nijcholao eius fratri cum litteris et aliis et jure et cum arrestadiis etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

⁷⁵ Zie ← BP 1176 f 156r 02 di 06-11-1380, overdracht van de cijns.

BP 1176 f 186v 05 vr 31-05-1381.

Voornoemde Gerardus van Berkel en zijn broer Nijcholaus beloofden aan voornoemde Arnoldus Vos 200 oude Franse schilden⁷⁶ met Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1382) te betalen.

Dicti Gerardus de Berkel et Nijcholaus eius frater promiserunt Arnoldo Vos predicto ducentos aude scilde Francie seu valorem a nativitatis Johannis proxime ultra annum persolvendos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 186v 06 vr 31-05-1381.

Voornoemde Gerardus van Berkel en zijn broer Nijcholaus beloofden aan voornoemde Arnoldus Vos 52 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381) te betalen.

Dicti Gerardus et Nijcholaus promiserunt dicto Arnoldo Vos LII aude scilde Francie seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 186v 07 vr 31-05-1381.

Johannes Kersmaker verkocht aan Willelmus Posteel een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3½ morgen land gelegen voor Vlijmen aan gene zijde van de plaats gnd die Houtart, tussen Johannes zv Truda enerzijds en Arnoldus gnd Nolleken Quap anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 52 schelling geld aan de stad Den Bosch.

Johannes Kersmaker hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex tribus et dimidio iugeribus terre sitis ante (dg: locum dictum die Ho) Vlimen ab ista parte loci dicti die Houtart inter hereditatem Johannis filii Trude ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Nolleken Quap ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu LII solidorum monete oppido de Busco exinde prius de jure solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 186v 08 vr 31-05-1381.

Albertus Kersmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus Kersmaker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 186v 09 vr 31-05-1381.